АДМИНИСТРАЦИЯ
  ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2015                                                                                                   №15-р

О выделении денежных средств

       В связи со смертью участника Великой Отечественной войны 1941-1945 годов Куряченко Леонида Марковича, 1930 года рождения:
1. Выделить денежные средства в сумме 420 (четыреста двадцать) рублей 00 копеек администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на приобретение венка.
1. Специалисту 1 разряда администрации Ирбизинского сельсовета Гавло С.Д. произвести расходы за счет назначений по разделу 0113 «Прочие общегосударственные расходы».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                Г.В. Василенко